
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 45 

Videokonference Microsoft Teams 

2022.gada 14.decembrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par  2022.gada 28.septembra saistošo noteikumu  Nr.31 “Par pašvaldības nodevām 

Jelgavas novadā” precizēšanu 

 

2. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022.gada 16.novembra lēmumā Nr.2 

(protokols Nr.43) “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības 

kopīgas iestādes “Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļa” izveidošana” 

 

3. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022.gada  26.oktobra lēmumā Nr.30 

(protokols Nr.41) “Jelgavas Dzimtsarakstu  nodaļas uzraudzības padomes izveidošana 

un nolikuma apstiprināšana” 

 

4. Par Ilzes Ānas iecelšanu par Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītāja 

pienākumu izpildītāju un atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 

 

5. Par apkures tarifa apstiprināšanu Teteles ciemā 

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - nepiedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - nepiedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: L.Lonerte, L.Čima, 

S.Kalvāne, A.Strautniece, I.Zālītis, D.Špele, E.Miķelsons, L.Jaundāldere, M.Bubele, O.Lauva, 

S.Matuss, K.Kindzulis, S.Fomina, L.Rozenbaha, A.Duge, A.Brikmanis, V.Pogožeļskis, 

V.Beitāns, Z.Sondore, D.Liepa, I.Persidska, L.Ozola, D.Rubene, A.Udalova, I.Tarvida, 

L.Krūmiņa, M.Žeivots, D.Stašāns, A.Kļaviņa 

 

Sēdi atklāj plkst. 14:00 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis informē par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem, aicina 

D.Liepiņu ziņot: 

1. Par  2022.gada 28.septembra saistošo noteikumu  Nr.31 “Par pašvaldības nodevām 

Jelgavas novadā” precizēšanu 

 

Plkst.14:00 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 5 minūšu pārtraukumu. 

Plkst.14:04 sēde atsākas. 

 

ZIŅO: D.Liepiņš 

IZSAKĀS: P.Veļeckis, A.Ozoliņš 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs(mutiski), Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Precizēt Jelgavas novada domes 2022.gada 28.septembra saistošo noteikumu Nr.31 

“Par pašvaldības nodevām Jelgavas novadā” izdošanas tiesisko pamatojumu un svītrot 

atsauci uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas trešo punktu. 

2. Papildināt Jelgavas novada domes 2022.gada 28.septembra saistošos noteikumus Nr.31 

“Par pašvaldības nodevām Jelgavas novadā” ar V. Nodaļu un 22.punktu šādā redakcijā: 

1. “V. Noslēguma jautājums 

“22.Šie saistošie noteikumi stājas spēkā 2023.gada 1.janvārī.” 

3. Informāciju par saistošo noteikumu precizēšanu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas 

elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 



3 

 

4. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Jelgavas novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

2. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022.gada 16.novembra lēmumā Nr.2 

(protokols Nr.43) “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības 

kopīgas iestādes “Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļa” izveidošana” 
 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Izdarīt Jelgavas novada domes 2022.gada  16.novembra lēmumā Nr.2 (protokols Nr.43) 
“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgas iestādes “Jelgavas 

Dzimtsarakstu nodaļa” izveidošana” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt lēmuma nosaukumā un visā tekstā vārdus “Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļa” ar 

vārdiem “Jelgavas valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa”. 

2. Aizstāt lēmuma pielikuma “Jelgavas Dzimstsarakstu nodaļas nolikums” nosaukumā un 

visā tekstā vārdus “Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļa” ar vārdiem “Jelgavas valstspilsētas 

un novada Dzimtsarakstu nodaļa”. 

 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

3.Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022.gada  26.oktobra lēmumā Nr.30 

(protokols Nr.41) “Jelgavas Dzimtsarakstu  nodaļas uzraudzības padomes izveidošana 

un nolikuma apstiprināšana” 

 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Izdarīt Jelgavas novada domes 2022.gada 26.oktobra lēmumā Nr.30 (protokols Nr.41) 

“Jelgavas Dzimtsarakstu  nodaļas uzraudzības padomes izveidošana un nolikuma 

apstiprināšana” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt lēmuma nosaukumā un visā tekstā vārdus “Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļa” ar 

vārdiem “Jelgavas valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa”. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


4 

 

2. Aizstāt lēmuma pielikuma “Jelgavas Dzimstarakstu nodaļas uzraudzības padomes 

nolikums” nosaukumā un visā tekstā vārdus “Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļa” ar vārdiem 

“Jelgavas valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa”. 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

4. Par Ilzes Ānas iecelšanu par Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītāja 

pienākumu izpildītāju un atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 

 

ZIŅO: L.Lonerte 

IZSAKĀS: U.Ainārs, I.Vītola 

 

Plkst.14:11 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 5 minūšu pārtraukumu. 

Plkst.14:16 sēde atsākas. 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

I.Vītola – “1.priekšlikums: 

Izteikt lēmuma nosaukumu šādā redakcijā: “Par Ilzes Ānas iecelšanu par Jelgavas novada 

Labklājības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāju un Lindas Ozolas iecelšanu par Jelgavas 

novada Sociālā dienesta vadītājas pienākumu izpildītāju” 

2.priekšlikums: 

Svītrot lēmuma ievaddaļā vārdus un skaitļus: 

“likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta ceturtās daļas 

2.punkta “b” apakšpunktu” un “kā arī Jelgavas novada pašvaldības noteikumu  “Kārtība amatu 

savienošanas iesniegumu iesniegšanai, izvērtēšanai un atļauju izsniegšanai” (apstiprināti ar 

2021.gada 25.novembra rīkojumu Nr.JNP/3-2/21/312) 6.punktu, 9.1.apakšpunktu un 

16.punktu” 

3.priekšlikums: 

Izteikt  lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: “Iecelt par Jelgavas novada Sociālā dienesta vadītājas 

pienākumu izpildītāju Jelgavas novada Sociālā dienesta vadītājas vietnieci Lindu Ozolu, sākot 

ar 2022.gada 16.decembri uz laiku līdz Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītāja 

apstiprināšanai amatā”. 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: M.Bubele, S.Fomina lūdz 10 minūšu pārtraukumu jautājuma noskaidrošanai. 

 

Plkst.14:20 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 10 minūšu pārtraukumu. 

Plkst.14:30 sēde atsākas. 

 

ATBILD: S.Fomina 

IZSAKĀS: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Vītolas priekšlikumu: 



5 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa(mutiski), 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Jānis Počs), 

NEPIEDALĀS – 6 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

 Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu –  

1. Izteikt lēmuma nosaukumu šādā redakcijā: “Par Ilzes Ānas iecelšanu par Jelgavas 

novada Labklājības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāju un Lindas Ozolas 

iecelšanu par Jelgavas novada Sociālā dienesta vadītājas pienākumu izpildītāju”. 

2. Svītrot lēmuma ievaddaļā vārdus un skaitļus: 

“likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta ceturtās 

daļas 2.punkta “b” apakšpunktu” un “kā arī Jelgavas novada pašvaldības noteikumu  

“Kārtība amatu savienošanas iesniegumu iesniegšanai, izvērtēšanai un atļauju 

izsniegšanai” (apstiprināti ar 2021.gada 25.novembra rīkojumu Nr.JNP/3-2/21/312) 

6.punktu, 9.1.apakšpunktu un 16.punktu”. 

3. Izteikt  lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: “Iecelt par Jelgavas novada Sociālā dienesta 

vadītājas pienākumu izpildītāju Jelgavas novada Sociālā dienesta vadītājas vietnieci 

Lindu Ozolu, sākot ar 2022.gada 16.decembri uz laiku līdz Jelgavas novada Labklājības 

pārvaldes vadītāja apstiprināšanai amatā”. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Jānis Počs), 

NEPIEDALĀS – 6 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Iecelt par Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāju Jelgavas 

novada Sociālā dienesta vadītāju Ilzi Ānu, sākot ar 2022.gada 16.decembri uz laiku līdz 

Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītāja apstiprināšanai amatā. 

2. Iecelt par Jelgavas novada Sociālā dienesta vadītājas pienākumu izpildītāju Jelgavas 

novada Sociālā dienesta vadītājas vietnieci Lindu Ozolu, sākot ar 2022.gada 16.decembri 

uz laiku līdz Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītāja apstiprināšanai amatā. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

5. Par apkures tarifa apstiprināšanu Teteles ciemā 

 

ZIŅO: I.Zālītis 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: I.Zālītis, A.Kļaviņa 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs(mutiski), Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 3 (Artūrs Semjonovs, Jānis 

Kažotnieks, Uldis Ainārs),  nolemj: 



6 

 

Noteikt tarifu par SIA “Ozolnieku KSDU” piegādāto siltumenerģiju fiziskām un 

juridiskām personām Teteles centralizētajā siltumapgādes sistēmā Tetelē, Cenu pagastā, 

Jelgavas novadā, 2022.gada novembra mēnesī 260,21 EUR/MWh bez PVN. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:39 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2022.gada  __.decembrī 
 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


